
18

دوشنبه

1396
دی

تاریخ

4

سال
بیستوسوم

2146
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

روزنامه

شماره

صفحه

همت خیر نیک اندیش در تجهیز 
آزمایشگاه بیمارستان کازرون

خیر کازرونی یک دستگاه جدید به ارزش ۵۵۰ میلیون ریال به 
آزمایشگاه بیمارستان کازرون اهدا کرد.

بیمارستان  امیر خشتی، رئیس  سرویس خبری/ داود کشاورز: 
ولیعصر)عج( کازرون گفت: آزمایشگاه بیمارستان ولیعصر)عج( 

کازرون به دستگاه تخصصی ویداس تجهیز شد.
همت  به  دستگاه  این  خریداری  هزینه  اینکه  بابیان  وی 
افزون  اهدای  با  کشاورز،  حیدر  سلامت،  عرصه  نیکوکار 
تجهیز  با  افزود:  است،  تأمین شده  ریال  میلیون   ۵۵۰ بر 
قلبی،  آزمایش های  انواع  ویداس،  دستگاه  به  بیمارستان 
انجام شده  قابل  مرکز  این  در  ویروسی  بیماری های   هورمونی، 

است. 
این  در  دیگر  در خدمت جدیدی  همچنین  اضافه کرد:  خشتی 
نوار عصب و عضله در درمانگاه تخصصی  بیمارستان، دستگاه 
و  مغز  داخلی  متخصص  حضور  با  )عج(  ولیعصر  بیمارستان 

اعصاب، راه اندازی شد.

شهردار شیراز از مدیران مناطق یازده گانه خواست تا با معرفی 
پیمانکاران ضعیف و متخلف زمینه حضور افراد فاقد صلاحیت 

را در مجموعه شهرداری از بین ببرند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
شیراز، حیدر اسکندرپور در مراسم معارفه مدیر منطقه چهار با 
انتقاد از اجرای ضعیف پروژه های عمرانی در مناطق و محلات 
در  پروژه ها  اجرای  برای  انتخاب شده  پیمانکاران  برخی  گفت: 
محلات ضعیف هستند ضمن اینکه در اجرای پروژه های مناطق 
با  این پروژه ها  باید دقت لازم صورت بگیرد چون  و محلات 
پول شهروندان ساخته می شوند و نباید بگذاریم حق مردم ضایع 

شود.
جدی  برخورد  تخلف  هرگونه  با  شهرداران  اینکه  بابیان  وی 
را  پیمانکار و کارمندی که سیستم  اظهار کرد:  قاطع کنند،  و 
معیوب می کند جایی در مجموعه شهرداری ندارد. برخورد جدی 

و قاطع جلوی تضییع حقوق شهر و شهروندان را می گیرد.
اسکندرپور در خصوص انتخاب شهردار منطقه چهار اظهار کرد: 
در  توانمند شاغل  و  پاکدست، خوشنام  نیروهای  از  مهرجانیان 
مجموعه شهرداری است که به علت سال ها حضور در سمت های 
آیین نامه  و  به چکیده  منطقه  سرپرست  و  معاون  نظیر  مختلفی 
سرپرست  پیش تر  که  وی  است.  معروف  شهرداری  مجسم 
ارتقای  مسیر  کردن  طی  با  امروز  بود،  چهار  منطقه  شهرداری 

شغلی به عنوان مدیر منطقه انتخاب شده است.
شهردار شیراز افزود: با توجه به سوابق مهرجانیان انتظار من از 

عملکرد  گذاشتن  یادگار  به  و  چهار  منطقه  مشکلات  رفع  وی 
خوب و خوشنامی در مجموعه شهرداری شیراز است.

بحث  به  جدی  توجه  با  تا  خواست  مهرجانیان  از  وی 
قوانین،  بر  مسلط  توانمند،  زمینه حضور جوانان  جانشین پروری 
معاونت  مثل  سمت هایی  در  را  سازمانی  تعصب  با  و  علاقه مند 

منطقه فراهم کند.
وفاداری  معنای  به  سازمانی  تعصب  اینکه  بابیان  شیراز  شهردار 
است،  محبوبیت سازمان  و  تعالی  پیشرفت،  به  نسبت  کارکنان 
وفاداری  معنای  به  اگر  سازمانی  تعصب  کرد:  خاطرنشان 
برای سازمان  می تواند محرکی  و  است  ارزشمند  باشد   سازمانی 

باشد.
وی شهرداری منطقه چهار را ازجمله مناطق درآمدزا برای شیراز 
دانست و گفت: لازم است زمینه تقویت حضور سرمایه گذاران 
در این منطقه فراهم شود. در این راستا مدیر منطقه با دعوت از 
کسانی که در این محدوده ساخت وساز بالای دو هزار متر دارند، 
با معیار قرار دادن قوانین زمینه تسهیل در انجام کارهایشان را 

فراهم کند.
اسکندر پور با اشاره به اینکه امروزه نظام محلات شهری دچار 
دگرگونی های بسیاری شده است، عنوان کرد: برای رفع برخی 
اجتماعی  فرهنگی  مشکلات  و  اجتماعی  ناهنجاری های  از 
محله  احیای  و  محله ای  نظام  بازتولید  سمت  به  باید  موجود، 
توسط محورهایی متشکل از مساجد، فرهنگسراها، ریش سفیدان، 
جوانان و معتمدین محل برویم. نگاه من این است که تغییرات 
و کار فرهنگی باید از کانون های محلات شروع و ازآنجا به کل 

شهر تسری پیدا کند.
از مدیران مناطق یازده گانه به عنوان کسانی که  شهردار شیراز 
می توانند نظام محله ای را تقویت کنند نام برد و افزود: باید به 
ازنظر  انجام می شود  سمتی برویم که اگر در محله ای هزینه ای 
با  شهروندان  صورت  این  در  کنیم.  استفاده  نیز  محله  نخبگان 
شهرداری هماهنگ می شوند و به صورت خودکنترلی بسیاری از 

مشکلات را حل می کنند.
نیازمند  منطقه  این  محلات  اینکه  بابیان  نیز  چهار  منطقه  مدیر 
توسعه  با  اظهار کرد: همگام  ارائه خدمات هستند،  و  رسیدگی 
در  امکانات  مناسب  توزیع  و  محلات  به  خدمات رسانی  شهر، 

آن ها نیز یک اولویت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا، نزدیکی شهر 
صدرا به کلان شهر شیراز و قیمت مناسب زمین در این شهر باعث شد تا در سال های 
گذشته بازار ساخت وساز مسکن رونق فراوانی بگیرد و این بازار داغ پای سودجویان 
منافع  غیرقانونی  راه های  از طریق  باشند  این  فکر  به  تا  باز کرد  به شهر صدرا  را 
کمک  با  شهر  جامع  طرح  نشدن  بسته  و  نهایی  دلیل  به  و  کنند  کسب  بیشتری 
برخی مدیران و کارمندان در ادارات مختلف شهر صدرا تخلفات و زمین خواری های 
بزرگی انجام شد و ثروت ملی مورد دستبرد قرار گرفت که با دستگیری متخلفان و 

ورود نیروهای امنیتی و حضور بازرسان راه بر متخلفان بسته شد.
اسلامی شهر  بسته شدن طرح جامع شهر صدرا که شهرداری، شورای  و  نهایی  با 
ماه تلاش و کار کارشناسی آن  از چندین  صدرا و مدیریت شرکت عمران پس 
را تهیه کرده اند ضمن بستن راه های تخلف، مشکلات شهروندانی که قصد ساخت 

مسکن دارند و یا انبوه سازان را برطرف خواهد کرد.
حسام پرواز دوانی دبیر کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر صدرا و سرپرست 
صدرا  جدید  شهر  اینکه  به  اشاره  با  صدرا  شهرداری  سابق  شهرسازی  معاونت 
طرح  دارای  می شود  دیده  آن  در  شهرسازی  لجام گسیختگی  یک  این که  علیرغم 
جامع و تفصیلی بوده است، گفت: به دلیل سیاست گذاری مغایر با طرح های اولیه 
را در شهرسازی صدرا شاهد  پیچیده ای  تناقضات  نادرست گذشته  و مدیریت های 
هستیم که مدیریت شهری را دچار مشکل کرده و هم این که نیازها و توقعات مردم 
را دیگر پاسخگو نیست. وی افزود: برای شورای شهر صدرا و شهردار صدرا افتخار 
بزرگی است که توانستند با فشار، پیگیری مجدانه و هماهنگی تنگاتنگ با شرکت 

عمران این طرح را تهیه و آماده و مصوب کنند.
دوانی بیان کرد: در بازنگری طرح جامع شهر صدرا، ضوابط را با نظر مشاور و با 
نیازهای مردم  با  ایجاد کردیم، ما ضوابط را  نیازهای مردم  بر  هماهنگی و منطبق 
متعادل کردیم، به گونه ای که ساخت وساز ازلحاظ اقتصادی برای عموم مردم به صرفه 
با  این مدت تعامل خوبی در مورد طرح جامع داشته اند و  باشد، شهروندان هم در 

صبوری و راهنمایی و حمایت های خود کمک کردند تا این طرح مصوب شود.
مهندس  مدیریت  زمان  در  شد:  خاطرنشان  شیراز  شهرستان  اسلامی  شورا  عضو 
عمده ترین  توانستیم  کوتاهی  بازه  در  جدید  شورای  و  صدرا  شهردار  ملک زاده 
مشکلات طرح را ببینیم و مشکلات را حل وفصل نماییم و یک الگو و یک نقشه 
راه تهیه کردیم، طرح جامع کاملًا بسته است و محدوده جدید کامل شکل گرفته 
است و امکان تخلف در آن وجود ندارد و با تأیید آن راه های تخلف در صدرا بسته 
خواهد شد و امیدواریم با حمایت و تأیید همکاران ما در استانداری و وزارت راه 
دبیرخانه  به  به شورای شهرسازی کشور  ارسال  این طرح که جهت  و شهرسازی 
دست  همیشه  برای  تا  شود  تأیید  است  داده شده  تحویل  استان   ۵ ماده  کمیسیون 
متخلفان و زمین خواران در صدرا بسته شود و کمک بزرگی به صنعت ساختمان 
صدرا شود و تمامی پروژه هایی که به دلیل نبود مجوزهای لازم نیمه کاره رهاشده اند 

و تعداد زیادی نیروی کار ساختمان بیکار شده اند فعالیت خود را از سر گیرند.

باغشهر  باغشهرها در صدرا گفت: حجم زیادی  برخی  به وضعیت  اشاره  با  دوانی 
به صورت خواسته و یا ناخواسته در صدرا شکل گرفته است که می بایست وضعیت 
آن ها مشخص شود که با تشکیل کارگروهی کار بررسی و تعیین و تکلیف آن ها 
درحال انجام است تا به صورت قانونی وضعیت این فضاها مشخص گردد که بتوانیم 

حقوق دولت را اخذ کنیم و نسبت به خدمات رسانی به آن ها اقدام شود.
عضو شورای اسلامی شهر صدرا در خصوص راه های مواصلاتی شهر صدرا گفت: 
در طرح بازنگری سه محور جدید برای دسترسی به صدرا پیش بینی شده، یک محور 
مسیر صدرا به باجگاه به طول ۵ کیلومتر است که یا از دانشگاه کشاورزی عبور 
خواهد کرد و یا از مسیر حاشیه دانشگاه به طول حدود 9 کیلومتر ایجاد خواهد شد 
که پیگیر آن هستیم، دوم راه دسترسی از طریق بزرگراه جدید شیراز اصفهان است 
که در طرح جامع دیده شده و یک طرح کلان ملی است و ما آن را هم با دقت و 
پیگیری هستیم، سوم  فراوان همکاران در شورای شهر و شهرداری درحال  تلاش 
راه دسترسی به سمت بیضا هم پیش بینی  شده است که در آینده نزدیک عملیات 
اجرایی آن آغاز خواهد شد، همچنین محور قره پیری در طرح دیده نشده بود که 
با نظر دوستان طرح اصلاح گردید و این محور هم در طرح دیده شد که مطالعات 
این طرح از طریق استانداری درحال انجام است و مطمئناً فصل جدیدی درراه های 
دسترسی به صدرا و ازلحاظ مزایای اقتصادی به وجود خواهد آورد و بار ترافیکی را 

از دوش شیراز نیز بر خواهد داشت.
مسیر  تخلف،  راه های  بستن  ضمن  صدرا  شهر  جامع  طرح  تأیید  با  گفت:  دوانی 
توسعه صدرا بازخواهد شد به طوری که سرمایه گذاری های فراوانی در بخش خدماتی 
و گردشگری به دلیل راه های ترانزیتی جدید به وجود خواهد آمد و اشتغال بالایی 
هم برای مردم و جوانان این شهر ایجاد می شود و مسئولان و همکاران گرامی در 
استانداری و وزارت مسکن و شهرسازی درخواست می کنم به طرح جامع شهر صدرا 
و نهایی کردن آن توجه ویژه ای داشته باشند تا مردم صدرا از بن بست مشکلات 

خارج شوند و راه های توسعه شهر هموار شود.

شهردار کازرون در نشست صمیمی با آتش نشانان، کار آن ها را در مقایسه 
با دیگر حوزه های شهرداری سخت تر و دارای ارزش هایی همچون ایثار و 

جهاد در راه خدمتگزاری به شهروندان توصیف کرد.
آتش نشانی  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سازمان  در  حضور  با  باقری  علی  کازرون،  شهرداری  ایمنی  خدمات  و 
گفت وگو  و  دیدار  سازمان  این  کارکنان  و  مدیرعامل  با   آتش نشانی 

کرد.
شهردار کازرون در این نشست صمیمی، با یادآوری اهمیت و ارزش کار 
آتش نشانان گفت: وقتی جان و مال یک شهروند را نجات می دهید یا به او 

کمک می کنید، ارزش رضایتمندی آنان از همه چیز بیشتر و بالاتر است.
وی سازمان آتش نشانی را مجموعه ای بدون حاشیه در شهرداری کازرون 
برشمرد که صمیمیت و همدلی بین مدیر و مجموعه به خوبی در آن نمایان 

است.
او اضافه کرد: همین مسئله خیال ما را راحت می کند و باعث می شود تا بر 

بخش های دیگر تمرکز داشته باشیم.
آمادگی  آتش نشانان،  کار  دشواری های  به  اشاره  با  همچنین  باقری  علی 
جسمانی و فراگیری مباحث تخصصی و همراه با علم و کسب تجربه را از 

ضروریات این کار خطیر برشمرد.
او بابیان اینکه هر بخش که در شهرداری کار خود را درست انجام دهد، 
مردم  دیدگاه  وقتی  کرد:  تصریح  است،  مردم  اعتمادسازی  آن  خروجی 
نسبت به شهرداری عوض و اعتماد ایجاد شود، کار کردن راحت تر خواهد 

شد. این مقام مسئول با اذعان به اینکه در هر نقطه از شهر، کار برای انجام 
دادن هست، اظهار کرد: کازرون به یک دوره استهلاک رسیده و نیاز به 

بازسازی دارد، از طرفی بازسازی هزینه بر است.
به گفته او در این شرایط اگر اعتماد مردم جلب شود و آن ها احساس کنند 
حتی بیشتر از پولی که پرداخت می کنند، خدمات می گیرند؛ آنگاه کار 

کردن راحت تر خواهد شد.
قرارداد  تأکید  را توسط مدیران مورد  برنامه ریزی  لزوم  شهردار کازرون 

انجام  تکلیف  رفع  حد  در  کارها صرفاً  نباشد،  برنامه ریزی  اگر  افزود:  و 
می گیرد و همین مسئله هم باعث به وجود آمدن وضعیت فعلی در شهر 

شده است.
وی با اشاره به رکود، کاهش درآمد و بدهی های سنگین شهرداری گفت: 
روند فعلی استمرار بدهی ها تا کی قرار است ادامه داشته باشد؟ باید بدهی ها 

رفع شود تا بتوان برای آینده برنامه ریزی کرد.
همچنین در این دیدار مدیرعامل سازمان آتش نشانی ضمن ارائه گزارش 
کار تفصیلی، از تدوین استراتژی ده ساله سازمان تا پایان سال جاری خبر 
داد و افزود: تدوین این استراتژی، خط مشی و نقشه راهبردی سازمان در 

1۰ سال آینده را ترسیم می کند.
وی ابراز امیدواری کرد با تصویب و اجرای این برنامه، کازرون به عنوان 

شهر ایمن معرفی شود.
کمتر  عملیات   4۰۰ جاری حدود  سال  در  اینکه  بابیان  مهدی صادق زاده 
نتیجه  عملیات،  کاهش  میزان  این  کرد:  اظهار  انجام شده،  قبل  سال  از 
آموزش ها، دوره ها و سمینارهایی است که امسال به صورت جدی پیگیری 

و اجراشده است.
او ضمن تأکید مجدد بر اهمیت مقوله پیشگیری، اجرای مانورهای عملیاتی 

مشترک و تخصصی را دیگر عامل تأثیرگذار در این حوزه عنوان کرد.
برای  زمین  تخصیص  درزمینه ی  کازرون  شهردار  از  همچنین  صادق زاده 
ایستگاه های جدید آتش نشانی درخواست مساعدت کرد که شهردار نیز در 

این زمینه قول همکاری داد.

خبرنگار و عکاس/ داود کشاورز: مدیر آموزش وپرورش کازرون در جشن پدربزرگ ها و مادربزرگ ها گفت 
وجود پدربزرگ ها و مادربزرگ ها گرمابخش جمع خانواده است.

با تأکید بر نقش تربیتی پدربزرگ ها و مادربزرگ ها در خانواده و فرهنگ سازی برای دانش آموزان جهت احترام 
به آنان، جشن پدربزرگ ها و مادربزرگ ها توسط آموزش وپرورش کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش وپرورش کازرون، مدیر آموزش وپرورش این 
شهر، در جمع دانش آموزان و پدربزرگ ها و مادربزرگ های آنان گفت: وجود پدربزرگ ها و مادربزرگ ها، 

گرمابخش جمع خانواده است و داستان های پندآموز آنان چراغ راه، در مسیر ناهموار زندگی است.
عباسی بابیان اینکه پدربزرگ ها و مادربزرگ ها حسی از اصالت خانوادگی، دیدگاهی از گذشته و مفهومی از 
ادامه ی زندگی را به کودک می بخشند، افزود: آموزش و انتقال ارزش ها، آرمان ها و عقاید صحیح به نسل جدید 

از دیگر خصوصیات پدربزرگ ها و مادربزرگ ها است.
عباسی ضمن ابراز رضایت از استقبال خانواده ها از این مراسم، قدردانی از زحمات پدربزرگ ها و مادربزرگ ها، 

تکریم آنان و نیز تبیین نقش آن ها برای خانواده را از اهداف اجرای این برنامه عنوان نمود.
وی ضمن اشاره به داستان اویس قرنی درباره پاس داشتن حرمت مادر، اظهار داشت: در تعالیم اسلامی توجه زیادی 
به بزرگداشت و احترام والدین شده است. مدیر آموزش وپرورش کازرون خطاب به دانش آموزان حاضر در مراسم 
گفت: از امشب عهد می بندیم که بیشتر از قبل به پدر، مادر، پدربزرگ ها و مادربزرگ هایمان احترام بگذاریم و 

با قدرشناسی از زحمات آنان، نقش ارزشمند آن ها در خانواده را درک کنیم.
و  پدربزرگ ها  برای  خود،  جای  سر  در  ایستاده  خواست،  دانش آموزان  از  خود  صحبت های  پایان  در  عباسی 

مادربزرگ ها دعا کرده و برای آنان آرزوی سلامتی و عاقبت به خیری کنند.

از حواشی جالب این برنامه که با استقبال و توجه خوب خانواده ها روبه رو شد، برگزاری برنامه های متعدد شامل 
اجرای نمایش عروسکی با لهجه کازرونی، ورزش باستانی، موسیقی سنتی، سرود همگانی دانش آموزی، مسابقه 
بین پدربزرگ ها و مادربزرگ ها و... بود که همگی با اجرای مشترک پدربزرگ به همراه نوه انجام شد. گفتنی 
است این برنامه برای اولین بار به ابتکار مدیریت آموزش وپرورش کازرون در دو شب ویژه دانش آموزان پایه 

ششم دبستان به همراه پدربزرگ ها و مادربزرگ های آنان اجرا شد.

معاون آموزش متوسطه آموزش وپرورش فارس خبر داد
پیش بینی رشد 15 درصدی مشارکت دانش آموزان فارس در جشنواره خوارزمی

با رشد 1۵ درصدی، تعداد دانش آموزان شرکت کنندگان در مرحله استانی  معاون آموزش متوسطه آموزش وپرورش فارس گفت: تلاش ما این است تا 
جشنواره خوارزمی را به یک هزار نفر برسانیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش وپرورش فارس، فرهاد اسماعیلی 
در کمیته اجرایی بیستمین جشنواره بخش دانش آموزی خوارزمی، بابیان اینکه ویژگی مهم جشنواره خوارزمی، عمومیت آن است افزود: هدف از اجرای 
این جشنواره شناسایی دانش آموزان خلاق است و به دلیل عمومیت آن توانسته همه دانش آموزان را تحت پوشش خود قرار دهد. معاون آموزش متوسطه 
آموزش وپرورش فارس گفت: عملکرد این جشنواره در شناسایی و معرفی خلاقیت های دانش آموزی از مدارس مختلف همچون فنی و حرفه ای و کاردانش، 
نشان از رویکرد صحیح آن در دستیابی به اهداف پیش بینی شده است. وی با اشاره به موفقیت های دانش آموزان فارس در جشنواره خوارزمی طی سال های 
اخیر، گفت: در سال تحصیلی گذشته 8۵3 طرح از مدارس استان وارد مرحله استانی جشنواره خوارزمی شد و از ین تعداد نیز 1۵۵ طرح به عنوان طرح منتخب 

استانی به مرحله کشوری معرفی شد.

شهردار شیراز:

پیمانکار و کارمندی که سیستم را معیوب می کند 
جایی در مجموعه شهرداری ندارد

دوانی عضو شورای اسلامی شهر صدرا:

با تأیید طرح جامع صدرا، راه های تخلف در این شهر بسته می شود

شهردار کازرون در دیدار با آتش نشانان:

کار آتش نشان ارزش هایی چون ایثار و جهاد دارد
مدیرعامل سازمان آتش نشانی:

 استراتژی ده ساله سازمان تدوین می شود

جشن پدربزرگ ها و مادربزرگ ها ویژه کلاس ششمی های شهر کازرون برگزار شد

آگهی مزایده فروش مال منقول و غیر منقول نوبت اول
دادگاه  احکام  اجرای  شعبه   9۶۰۲۰۰ کلاسه  به  مدنی  پرونده  طبق 
عمومی بخش ریگ، محکوم علیه مسعود ذعاب فرزند منصور بخواسته 
بابت  ریال  مبلغ ۶33/448/9۷۰  بپرداخت  است  مطالبه وجه محکوم 
بابت  مبلغ 31/۶۷۲/448  و  افتخاری  اسماعیل  در حق  اصل خواسته 
هزینه اجرایی در حق دولت، بنا به درخواست محکوم له به منظور 
اجرای  قانون   14۵ الی   13۷ مواد  استناد  به  خویش  حقوق  استیفای 
احکام مدنی، سه دانگ مشاع از شش دانگ از ملک شماره اصلی 88۰ 
به آدرس  به مساحت شش دانگ 1۰3۶۷۵ متر مربع  و فرعی 4۲۰ 
ریگ روستای جزیره جنوبی به ارزش ۶۶۵/1۲1/418 ریال ، توقیف 
گردیده و توسط این واحد به فروش میرسد که ملک مذکور طبق 
ارزیابی گردیده که محل  ریال  مبلغ ۷۲۵/۷۲۵/۰۰۰  نظر کارشناس 
 9۶/11/۰۷ شنبه  روز  مزایده  میباشد،  بندرریگ  جنوبی  جزیره  آن 
راس ساعت 11:۰۰ صبح از مبلغ تعیین شده توسط کارشناس شروع 
و شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید به عنوان برنده مزایده 
وجه  از  درصد   1۰ میبایست  مزایده  برنده  و  شد  خواهد  شناخته 
المجلس به حساب دادگستری تودیع نماید  پیشنهادی را نقد او فی 
و نسبت به مابقی آن حداکثر ظرف مدت یک ماه اقدام نمائید والا 
وجه تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد 
شد علاقمندان میتوانند در وقت مقرر در دفتر اجرای احکام حقوقی 
دادگاه بخش ریگ جهت برگزاری مزایده حضور یابند ضمنا طالبین 
می توانند در صورت تمایل پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا 

مراجعه تا ترتیب بازدید آنان از ملک مورد مزایده داده شود.
 1۰1۰/م الف         ۲۶۰۲۷ 

مهدی بهشتیان 
 رئیس دادگاه و اجرای احکام عمومی بخش ریگ


